Optivision – proiector
revoluţionar
OptiVision MVP507
Optivision este un aparat de iluminat cu iluminare orientată în jos, asimetrică, ce
combină dimensiunile compacte cu eficienţa foarte mare. Disponibil cu fascicul
luminos îngust, mediu şi larg pentru flexibilitate în utilizare, acesta oferă un control
excelent asupra luminii reziduale, permite limitarea efectului de orbire şi a
răspândirii luminii în sus. Optivision poate găzdui lămpi cu descărcare în halogenuri

Nu se aplică
Informații generale
Order Code Full Product Name Cod familie lămpi
15196000 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V WB SI MHN-LA
15197700 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V MB SI MHN-LA
15198400 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V NB SI MHN-LA
15201100 MVP507 HPI-T1000W WB HPI-T
15203500 MVP507 MHN-LA2000W 400V WB SI MHN-LA
15204200 MVP507 MHN-LA2000W 400V MB SI MHN-LA
15205900 MVP507 MHN-LA2000W 400V NB SI MHN-LA
15207300 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V WB SI MHN-LA
15208000 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V MB SI MHN-LA
15209700 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V NB SI MHN-LA
54628500 MVP507 SON-TP600W K WB SI SON-TP
54629200 MVP507 SON-T1000W K WB SI SON-T
54630800 MVP507 MHN-LA1000W/842 230V WB SI MHN-LA
54631500 MVP507 SON-T600W WB SI SON-T
54632200 MVP507 SON-T1000W WB SI SON-T
54633900 MVP507 MHN-LA1000W 230V WB SI MHN-LA
29134600 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V NB SI MHN-FC
29135300 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V MB SI MHN-FC
29136000 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V WB SI MHN-FC
29150600 MVP507 MHN-FC1000W/740 230V MB SI MHN-FC
29251000 MVP507 MHN-FC1000W/740 230V WB SI MHN-FC
29577100 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V WB SI SL MHN-LA
29578800 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V MB SI SL MHN-LA
29579500 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V NB SI SL MHN-LA
29712600 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V WB SI SL MHN-LA
29713300 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V MB SI SL MHN-LA
29714000 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V NB SI SL MHN-LA
29715700 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V NB SI SL MHN-FC
29716400 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V MB SI SL MHN-FC
29717100 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V WB SI SL MHN-FC
42131300 MVP507 MHN-LA1000W/956 WB SI MHN-LA
Date tehnice lumină
Order Code Full Product Name
Culoare
sursă de

larg
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
15196000 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V WB SI 2.000 W
15197700 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V MB SI 2.000 W
15198400 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V NB SI 2.000 W
15201100 MVP507 HPI-T1000W WB 1.000 W
15203500 MVP507 MHN-LA2000W 400V WB SI 2.000 W
15204200 MVP507 MHN-LA2000W 400V MB SI 2.000 W
15205900 MVP507 MHN-LA2000W 400V NB SI 2.000 W
15207300 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V WB SI 2.000 W
15208000 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V MB SI 2.000 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
15209700 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V NB SI 2.000 W
54628500 MVP507 SON-TP600W K WB SI 600 W
54629200 MVP507 SON-T1000W K WB SI 1.000 W
54630800 MVP507 MHN-LA1000W/842 230V WB SI 1.000 W
54631500 MVP507 SON-T600W WB SI 600 W
54632200 MVP507 SON-T1000W WB SI 1.000 W
54633900 MVP507 MHN-LA1000W 230V WB SI 1.000 W
29134600 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V NB SI 2.000 W
29135300 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V MB SI 2.000 W
OptiVision MVP507
4Product family leaflet, 2023, August 2 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Consum de curent
29136000 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V WB SI 2.000 W
29150600 MVP507 MHN-FC1000W/740 230V MB SI 1.000 W
29251000 MVP507 MHN-FC1000W/740 230V WB SI 1.000 W
29577100 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V WB SI SL 2.000 W
29578800 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V MB SI SL 2.000 W
29579500 MVP507 MHN-LA2000W/842 400V NB SI SL 2.000 W
29712600 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V WB SI SL 2.000 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
29713300 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V MB SI SL 2.000 W
29714000 MVP507 MHN-LA2000W/956 400V NB SI SL 2.000 W
29715700 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V NB SI SL 2.000 W
29716400 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V MB SI SL 2.000 W
29717100 MVP507 MHN-FC2000W/740 400V WB SI SL 2.000 W
42131300 MVP507 MHN-LA1000W/956 WB SI 1.000 W
OptiVision MVP507
© 2023 Signify Holding Toate drepturile rezervate. Signify nu oferă nicio reprezentare sau garanţie în privinţa preciziei
informaţiilor incluse prin prezenta şi nu poate purta responsabilitatea niciunei acţiuni corelate. Informaţiile prezentate
în acest document nu sunt menite să fie oferte comerciale sau să facă parte dintr-o ofertă sau un contract, în afara